ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם ומובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו עשוי בית המשפט להתבקש לדון בעניינו מחדש.

עמוד 2

6. בהסכמת הצדדים, אני מורה על חילוט סכום של 2,500 ₪ מתוך סכום שנתפס בידי הנאשם. יתרת הסכום שנתפס יוחזר לידי הנאשם.

**העתק יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.**

**זכות ערעור בתוך 45 ימים.**

**ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ז, 29/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה**

הוקלדעלידידוריתסבג